



# BURMISTRZ MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

ul. Rzeszowska 3, 39-460 Nowa Dęba

tel.: (+48) 15 8462671, fax (+48) 15 8465137, e-mail: [gmina@nowadeba.pl](mailto:gmina@nowadeba.pl)

OR.Z.0003.1.2021

Nowa Dęba, 27 sierpnia 2021 r.

**Pan Damian Diektiarenko**  
**Przewodniczący Rady Miejskiej**

**Pan Paweł Grzęda**  
**Radny Rady Miejskiej**

Dotyczy: odpowiedzi na zapytanie złożone przez radnego Pawła Grzędę w dniu 12 sierpnia 2021 r.

1. Czy były stosowane naciski lub zachęty na pracowników Urzędu Miasta i Gminy Nowa Dęba w celu poddania się szczepieniu przeciw COVID-19?

Ad. 1. Nie były stosowane żadne naciski ani zachęty dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy Nowa Dęba w celu poddania się szczepieniu przeciw COVID-19.

2. Czy były stosowane naciski lub zachęty na pracowników oświaty Gminy Nowa Dęba w celu poddania się szczepieniu przeciw COVID-19?

Ad. 2. Nie były stosowane żadne naciski ani zachęty dla pracowników oświaty Gminy Nowa Dęba w celu poddania się szczepieniu przeciw COVID-19.

3. Czy znany jest odsetek pracowników UMiG oraz pracowników oświaty poddanemu pełnemu cyklowi szczepień? Jeśli tak, jaki to odsetek?

Ad. 3. Nie jest znany odsetek pracowników UMiG oraz pracowników oświaty, którzy poddali się pełnemu cyklowi szczepień.

4. Czy agencje rządowe lub rząd (województwo) występowały do gminy/burmistrza w sprawie szczepień pracowników oświaty, pracowników UMiG oraz wszystkich mieszkańców Gminy Nowa Dęba? Proszę o udostępnienie tych wystąpień.

Ad. 4. Agencje rządowe lub rząd (województwo) nie występowały do gminy/burmistrza w sprawie szczepień pracowników oświaty, pracowników UMiG oraz wszystkich mieszkańców Gminy Nowa Dęba. Natomiast na bieżąco przysyłane były drogą elektroniczną linki do wytycznych przeciwepidemicznych Głównego Inspektora Sanitarnego dla przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej, innych form wychowania przedszkolnego oraz instytucji opieki nad dziećmi do lat 3, dla szkół podstawowych i ponadpodstawowych.

**Z poważaniem**

BURMISTRZ  
*mgr inż. Wiesław Ordon*

Otrzymują:

1 x Damian Diektiarenko, Przewodniczący Rady Miejskiej

1 x Paweł Grzęda, radny Rady Miejskiej

1 x Aa